檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9F西北區

承辦人：黃耀陞

電話：27331838轉27

電子信箱：hys65@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年7月3日

發文字號：北市教資字第10237402200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市102年度線上資料庫名單1份(37402200A00_attch1.docx)

主旨：有關臺北市102年度線上資料庫入口網一案，已於102年7

月1日上線啟用，請鼓勵所屬教師多加推廣利用，請 查照

。

說明：

一、依據本局102年（以下同）1月31日北市教資字第10230379

200號函及市立中崙高中6月17日北市中崙圖字第10230307

800號函續辦。

二、本年度線上資料庫採購案業已完成，資料庫入口網（http

://db102.zlsh.tp.edu.tw）已於7月1日上線啟用，使用

期限為102年7月1日至103年6月30日。

三、本資料庫名單詳如附件，提供臺北市政府教育局、金門縣

政府教育處、連江縣政府教育局、澎湖縣政府教育處及所

屬各級學校使用，惠請協助於各校校網首頁設置連結至資

料庫並多加推廣利用。

四、本資料庫使用方式請參閱入口網，如有未盡事宜，請洽臺

北市立中崙高級中學資訊組長呂偉慈老師，電話：（02）

27535316轉216。

8

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、金門縣政府、福建省連江縣政府、澎湖

縣政府

副本： 2013/07/03
15:51:52